00000

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nq 069/97

BENEOJCTO DOS SAWTOS hJETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO ÜE
SfíO PAULO, USANDO DAS ATRJBUIÇOES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE;

I -- NOMEAR, a Sr. FRANCISCO DE PAULA
VÍTOR MOREIRA, portador do R.B. na 13.94fl.5S7, para ocupar e
exercer o cargo do Che-fe da Di vís>©d de F'] anej amento, CC--11, e«<
Caffl.tsBao, a part.ir daJ precefviv.e data.

na data de sua pub.I i caçrao .
1.1 - E&la Parlaria entrará em vigor

> PREFEITURA MUNICIPAL DE L.OIIVEIRA

BENEOlCTa DOS^^SAfílOS NETTO
/ - P re f e i fco ■n u 11 i n i p a .1 •

ria de Adrni ni stragrao, em 05 de f e ve re i ro dga—

JJZ^ARlJB^>JTt£ 1RA D^TS^DRADE
:iet:re1rárrdro de Ad<ni/ii«tração